
Championnat Interclubs dep. (75-92-93-94)

174804

ANTONY (Stade Georges Suant) le 03/05/2015

FFA

SEF100m / (03/05/2015)   Finale  1 16:04:00 Vent: -0.7

3 AJANOHUN LAETITIA 1235254 CAF / 1999 Com Bagneux 092 I-F 14''84 D2 613

SEF100m / (03/05/2015)   Finale  4 16:12:00 Vent: -0.2

5 TALL AMINA 1652012 CAF / 1999 Com Bagneux 092 I-F 16''17 D6 455

SEF200m / (03/05/2015)   Finale  1 14:13:00 Vent: -0.7

3 MORALES MELANDRA 1424008 ESF / 1993 Com Bagneux 092 I-F 30''50 D1 642

SEF200m / (03/05/2015)   Finale  4 14:23:00 Vent: -0.5

3 TESSIER LAURYNE 1543163 JUF / 1996 Com Bagneux 092 I-F 29''70 R5 688

SEF400m / (03/05/2015)   Finale  3 12:51:00

5 DHANE RIM 1387568 CAF / 1999 Com Bagneux 092 I-F 75''72 D5 480

HEBBADJ ORLANNE 1070913 ESF / 1995 Com Bagneux 092 I-F DQ 0

SEF800m / (03/05/2015)   Finale  1 13:25:00

CHEBBI AOUATEF 1121463 VEF / 1974 Com Bagneux 092 I-F NP 0

SEF800m / (03/05/2015)   Finale  2 13:36:00

2 FREZEL NOEMIE 1063033 SEF / 1990 Com Bagneux 092 I-F 2'31''48 R2 662

SEF1 500m / (03/05/2015)   Finale  1 14:55:00

3 BOULIN-LAMY CONSTANCE 1552502 SEF / 1992 Com Bagneux 092 I-F 5'29''49 R5 596

SEF1 500m / (03/05/2015)   Finale  2 15:04:00

LOISON MARJORIE 1653375 SEF / 1985 Com Bagneux 092 I-F NP 0

SEF3 000m / (03/05/2015)   Finale  1 16:56:00

11 LOISON MARJORIE 1653375 SEF / 1985 Com Bagneux 092 I-F 12'19''50 D1 544

17 SELLOS SARA 1695567 SEF / 1983 Com Bagneux 092 I-F 13'14''59 D4 422

SEF100m Haies (84) / (03/05/2015)   Finale  2 15:34:00 Vent: +0.2

3 INZA LUCIA 1236068 CAF / 1998 Com Bagneux 092 I-F 21''18 D8 357

SEFPerche / (03/05/2015)   Finale  directe 1 00:00:00

Saut à la Perche effectué en salle

1 FREZEL NOEMIE 1063033 SEF / 1990 Com Bagneux 092 I-F 2m00 D3 294

1m40(O) ; 1m60(O) ; 1m80(XO) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

SEFLongueur / (03/05/2015)   Finale  1 00:00:00

7 AJANOHUN LAETITIA 1235254 CAF / 1999 Com Bagneux 092 I-F 4m09 +0.0 D3 530
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X ; 3m73(+0.2) ; 4m09(+0.0) ; 1m97(-0.8) ; X ; 3m99(+0.4)

SEFLongueur / (03/05/2015)   Finale  2 00:00:00

INZA LUCIA 1236068 CAF / 1998 Com Bagneux 092 I-F NP 0

NP

SEFTriple saut / (03/05/2015)   Finale  1 00:00:00

9 INZA LUCIA 1236068 CAF / 1998 Com Bagneux 092 I-F 7m77 -0.9 D6 413

X(-1.1) ; 7m50(-0.4) ; X(+1.5) ; 7m77(-0.9) ; - ; -

SEFPoids (4 kg) / (03/05/2015)   Finale  1 00:00:00

14 SELLOS SARA 1695567 SEF / 1983 Com Bagneux 092 I-F 4m63 D8 211

4m63 ; 4m21 ; 4m42

SEFPoids (4 kg) / (03/05/2015)   Finale  2 00:00:00

6 TALL AMINA 1652012 CAF / 1999 Com Bagneux 092 I-F 5m78 D6 281

X ; 5m48 ; 5m51 ; 5m68 ; 5m77 ; 5m78

SEFDisque (1.0 kg) / (03/05/2015)   Finale  2 00:00:00

5 DHANE RIM 1387568 CAF / 1999 Com Bagneux 092 I-F 12m97 D8 169

12m97 ; - ; 11m23 ; 11m84 ; - ; 10m47

SEFMarteau (4 kg) / (03/05/2015)   Finale  directe 1 00:00:00

9 MORALES MELANDRA 1424008 ESF / 1993 Com Bagneux 092 I-F 11m05 D8 119

11m05

SEFJavelot (600 g) / (03/05/2015)   Finale  2 00:00:00

HEBBADJ ORLANNE 1070913 ESF / 1995 Com Bagneux 092 I-F NP 0

-

SEF3 000m  Marche / (03/05/2015)   Finale  1 10:51:00

7 FUCHE MARTINE 459815 VEF / 1947 Com Bagneux 092 I-F 21'58''95 D4 378

11 QUIERRY NATHALIE 1556091 VEF / 1965 Com Bagneux 092 I-F 22'51''12 D5 327

SEM100m / (03/05/2015)   Finale  3 15:51:00 Vent: -0.1

1 ANDRIANAIVORAVELO 1150958 SEM / 1992 Com Bagneux 092 I-F 11''67 R1 739

SEM100m / (03/05/2015)   Finale  5 15:58:00 Vent: -1.0

2 DUTEL REMI 1489680 CAM / 1998 Com Bagneux 092 I-F 12''29 R5 590

SEM200m / (03/05/2015)   Finale  3 13:57:00 Vent: -0.5

3 DHOUIB FIRAS 1675170 CAM / 1998 Com Bagneux 092 I-F 23''84 R2 709

SEM200m / (03/05/2015)   Finale  5 14:06:00 Vent: -1.0

4 GEINDREAU NICOLAS 1578018 SEM / 1990 Com Bagneux 092 I-F 24''92 R5 589

SEM400m / (03/05/2015)   Finale  1 12:14:00

TREMBACZ ALEXIS 1464011 CAM / 1998 Com Bagneux 092 I-F NP 0

SEM400m / (03/05/2015)   Finale  4 12:28:00

3 PUJOL ROMAIN 524248 SEM / 1987 Com Bagneux 092 I-F 56''07 R3 577

SEM800m / (03/05/2015)   Finale 2 13:10:00

6 GOUAULT GEOFFREY 674017 SEM / 1990 Com Bagneux 092 I-F 2'13''79 R5 473

07/15/2015

rescompet

Page 2 de 6



SEM800m / (03/05/2015)   Finale 3 13:17:00

6 JACOB ROMAIN 1655243 SEM / 1990 Com Bagneux 092 I-F 2'18''67 D1 385

SEM1 500m / (03/05/2015)   Finale  2 14:44:00

DELAPORTE NICOLAS 1522683 SEM / 1978 Com Bagneux 092 I-F NP 0

SEM5 000m / (03/05/2015)   Finale 1 17:21:00

16 DEVIRGILLE DAMIEN 1729929 SEM / 1985 Com Bagneux 092 I-F 21'53''45 D7 56

SEM5 000m / (03/05/2015)  Finale  2 17:51:00

11 VOUETTE JEAN-PHILIPPE 1011769 VEM / 1970 Com Bagneux 092 I-F 20'47''46 D6 119

SEM400m Haies (91) / (03/05/2015)   Finale  1 11:38:00

2 ROUSSEAU FLORENT 479625 SEM / 1990 Com Bagneux 092 I-F 58''24 IR3 802

3 TREUIL-DUSSOUET FELIX 1071082 CAM / 1998 Com Bagneux 092 I-F 58''88 779

SEM3000m Steeple (91) / (03/05/2015)   Finale  1 16:30:00

3 DELAPORTE NICOLAS 1522683 SEM / 1978 Com Bagneux 092 I-F 10'48''85 R3 635

SEMHauteur / (03/05/2015)   Finale 1 00:00:00

8 DUTEL REMI 1489680 CAM / 1998 Com Bagneux 092 I-F 1m40 D5 307

1m40(O) ; 1m50(XXX)

SEMHauteur / (03/05/2015)   Finale 2 00:00:00

9 TREUIL-DUSSOUET FELIX 1071082 CAM / 1998 Com Bagneux 092 I-F 1m50 D3 399

1m50(XO) ; 1m60(XXX)

SEMLongueur / (03/05/2015)   Finale 1 00:00:00

5 ROUSSEAU FLORENT 479625 SEM / 1990 Com Bagneux 092 I-F 5m78 -0.3 R5 667

5m78(-0.3) ; 5m48(+1.0) ; -

SEMLongueur / (03/05/2015)   Finale 2 00:00:00

2 DHOUIB FIRAS 1675170 CAM / 1998 Com Bagneux 092 I-F 5m98 +2.9 R4 708

X ; 5m98(+2.9) ; 5m37(+2.0) ; 5m56(+0.7) ; - ; -

SEMTriple saut / (03/05/2015)   Finale  1 00:00:00

10 KYHM LEONARD 1699393 CAM / 1998 Com Bagneux 092 I-F 10m00 -1.3 D5 415

X(-0.8) ; 9m56(-0.4) ; X(-0.3) ; 9m55(-1.7) ; X(-2.0) ; 10m00(-1.3)

SEMTriple saut / (03/05/2015)   Finale  2 00:00:00

8 VEGA GABRIEL 1565567 CAM / 1998 Com Bagneux 092 I-F 10m47 -1.2 D4 463

10m47(-1.2) ; X(-1.7) ; 8m05(-0.2) ; X(+0.0) ; - ; -

SEMPoids (7.26 kg) / (03/05/2015)   Finale  1 00:00:00

10 PUJOL ROMAIN 524248 SEM / 1987 Com Bagneux 092 I-F 7m29 D5 361

6m88 ; 6m71 ; 7m29 ; 6m82 ; 7m23 ; 7m01

SEMPoids (7.26 kg) / (03/05/2015)   Finale  2 00:00:00

13 LAFFAGE JEAN-MARC 680020 VEM / 1956 Com Bagneux 092 I-F 6m80 D6 332

5m52 ; 6m80 ; 6m40 ; X ; 6m25 ; 5m88

SEMDisque (2.0 kg) / (03/05/2015)   Finale  1 00:00:00

5 GEINDREAU NICOLAS 1578018 SEM / 1990 Com Bagneux 092 I-F 20m86 D5 317
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20m12 ; 19m70 ; 18m81 ; X ; 18m99 ; 20m86

SEMDisque (2.0 kg) / (03/05/2015)   Finale  2 00:00:00

DEVIRGILLE DAMIEN 1729929 SEM / 1985 Com Bagneux 092 I-F NP 0

NP

SEMJavelot (800 g) / (03/05/2015)   Finale  1 00:00:00

5 ANDRIANAIVORAVELO 1150958 SEM / 1992 Com Bagneux 092 I-F 35m20 D1 428

X ; 35m20 ; 34m20 ; 31m26 ; X ; X

SEMJavelot (800 g) / (03/05/2015)   Finale  2 00:00:00

15 VEGA GABRIEL 1565567 CAM / 1998 Com Bagneux 092 I-F 13m34 D8 119

12m83 ; 9m42 ; 12m31 ; 13m34 ; 12m04 ; 12m01
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Résultats par équipe

Interclubs Départemental - D

19 955 pt I-F / 0921 Levallois Sc

17 029 pt I-F / 0922 Courbevoie Athletisme Club Et

16 281 pt I-F / 0943 Entente Sportive Caudacienne

16 228 pt I-F / 0924 Usm Malakoff

15 423 pt I-F / 0925 Com Bagneux

15 200 pt I-F / 0926 Ac Boulogne Billancourt

15 172 pt I-F / 0947 Vie Au Grand Air De St Maur

13 998 pt I-F / 0928 Es Nanterre

13 455 pt I-F / 0949 C.a. L'hay Les Roses

13 092 pt I-F / 09210 Club Athletisme De Puteaux 92

13 042 pt I-F / 09311 Se Pavillons-sous-bois

11 541 pt I-F / 07512 Paris Uc

11 011 pt I-F / 09213 Asnieres Sports Athletisme

10 997 pt I-F / 09314 Saint Denis Emotion

10 716 pt I-F / 09415 Sporting Club Athletic De Bry-

10 577 pt I-F / 09216 Rueil Ac

10 144 pt I-F / 09417 Ao Charenton

9 539 pt I-F / 09418 Csm Bonneuil Sur Marne

8 775 pt I-F / 09419 Club Athle Plessis 94

7 887 pt I-F / 09220 Fontenay Plessis Clamart Athle (2)

6 281 pt I-F / 09421 Elan Chevilly-larue

Interclubs Départemental - D

32 429 pt I-F / 0921 Levallois Sc

24 867 pt I-F / 0922 Usm Malakoff

23 479 pt I-F / 0923 Ac Boulogne Billancourt

23 165 pt I-F / 0924 Courbevoie Athletisme Club Et

23 074 pt I-F / 0945 Entente Sportive Caudacienne

21 719 pt I-F / 0926 Com Bagneux

20 909 pt I-F / 0947 Vie Au Grand Air De St Maur

20 632 pt I-F / 0928 Es Nanterre

20 052 pt I-F / 0949 C.a. L'hay Les Roses

19 431 pt I-F / 09310 Se Pavillons-sous-bois

16 064 pt I-F / 07511 Paris Uc

15 952 pt I-F / 09212 Club Athletisme De Puteaux 92

15 331 pt I-F / 09313 Saint Denis Emotion

14 927 pt I-F / 09414 Csm Bonneuil Sur Marne

14 240 pt I-F / 09215 Asnieres Sports Athletisme

14 048 pt I-F / 09216 Rueil Ac

13 773 pt I-F / 09417 Ao Charenton

11 483 pt I-F / 09218 Fontenay Plessis Clamart Athle (2)

11 124 pt I-F / 09419 Sporting Club Athletic De Bry-

9 507 pt I-F / 09420 Club Athle Plessis 94

8 291 pt I-F / 09421 Elan Chevilly-larue
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